ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 568 /GM-UBND

      Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v nghe báo cáo Kịch bản diễn tập ứng phó sự cố bức xạ

và hạt nhân trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2022

UBND tỉnh tổ chức nghe báo cáo Kịch bản diễn tập ứng phó sự cố bức

xạ và hạt nhân trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2022; cuộc họp do Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thanh Bình chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Ông Tào Xuân Khánh, Phó Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ kỹ thuật an toàn

bức xạ hạt nhân và ứng phó sự cố, Cục An toàn bức xạ và hạt nhân.

- Ông Hồ Thắng, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Ông Nguyễn Đình Thừa, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Hoàng Trọng Quý, Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Hồ Đắc Quốc, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bà Trần Thị Thùy Yên, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Ông Lê Bá Phúc, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Hoàng Minh Hùng, Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Ông Nguyễn Dương Anh, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Nguyễn Hữu Tín, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Lương Bảy, Phó Giám đốc Sở Công Thương;

- Ông Lê Công Diễn, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải;

- Ông Trần Song, Phó Chủ tịch UBND thành phố Huế;

- Ông Đặng Văn Hòa, Phó Chánh Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh;

- Ông Trần Thanh Tuấn, Giám đốc Trung tâm Thể thao, Sở Văn hóa và

Thể thao;

Thời gian: Vào lúc 15h30 ngày 22 tháng 7 năm 2022 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế, Thừa

Thiên Huế.

Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Khoa học và Công nghệ thông báo lịch làm

việc, chuyển nội dung, tài liệu đến từng thành viên có trên trong Giấy mời và

báo cáo thông qua kịch bản tại buổi làm việc.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự họp đúng thời gian, địa điểm và thành

phần mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2022-07-20T08:38:58+0700

		2022-07-20T08:39:32+0700